
V
platné ke dni: 3.7.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé/í nakupující, děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

  Nabízím zde hlavně oblečení, které je většinou minimálně nošené. Stav ještě popisuji zvlášť pro každý předmět.

  Zakoupené předměty můžete uhradit převodem na účet, případně složenkou na účet nebo na adresu.

  Poštovné je uvedeno konkrétně u každé věci, činí 50-55 Kč. Balíčky odesílám doporučeně. Lze odeslat i obyčejně (za cca 25
Kč), ale na Vaši odpovědnost. Při zakoupení více předmětů, činí doporučené poštovné 55-80kč, dle hmotnosti a rozměrů.
Upřesním dodatečně podle konkrétního zboží.

  Balíčky odesílám většinou ihned, nejpozději však do tří dnů od připsání platby.

  Dotazy např. na přeměření či jiné neberu jako závazné rezervace. Zboží rezervuji obvykle 24h, pokud do té doby nepotvrdíte
zájem, rezervaci ruším.

  Zboží jsem původně prodávala přes Aukro, takže komentáře můžete najít pod stejným nickem i tam (cca 1100 komentářů, z
toho asi 950 přímo z prodeje)

  Pokud máte nějaké dotazy, klidně se ptejte :-)

  Hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

